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Kära medlemmar, 
 
Höstmörkret har börjat sänka sig över oss och kvällarna och nätterna blir allt svalare. Snart 
är det dags att vrida tillbaka klockan till normaltid och så smått börja planera för julbestyren. 
 
Det har förhoppningsvis inte undgått någon att vår utebelysning håller på att bytas ut till 
ljusstarkare och mer miljövänliga LED-armaturer. Arbetet är ännu inte helt färdigställt men 
är på god väg och kommer troligtvis vara klart under början av oktober. Vi har hos företaget 
SIMAB (Sotarna i Malmö AB) beställt en rensning av våra ventilationskanaler, vilket kommer 
att ske senare under hösten. Företaget har meddelat att de själva sköter avisering inför 
besöket, lämnar telefonnummer till kontaktperson, och också vid behov kan vara behjälpliga 
med nyckelhantering. Högst troligt ska detta leda till ett förbättrat inomhusklimat nu inför 
vintern och vi hoppas alla har möjlighet att ta mot personalen när det är tid för arbetet att 
utföras. 
 
Den 31 oktober klockan 18.00 i lokal J kommer vi arrangera ett medlemsmöte där styrelsen 
går genom vad som är på gång och planeras för föreningen, och man ges då givetvis också 
möjlighet att ställa frågor och lämna synpunkter. Vi planerar att servera mat och behöver 
därför veta hur många som önskar äta. Anmälan görs med den bifogade blanketten, 
alternativt genom att lämna den efterfrågade informationen via e-post till 
info@brftingdammen.se senast onsdagen den 26 oktober. Givetvis är alla välkomna även 
utan anmälan men man kan då inte räkna med att få någon mat. 
 
Åter påminns alla boende om att man måste stänga av vattenutkastaren och dra ut 
vattenslangen i trädgården innan det blir minusgrader och fryser till. Vi har bett våra 
fastighetsskötare på Örehus att, runt mitten av oktober, gå runt i området och titta efter så 
alla gjort rätt och hoppas på så sätt kunna undvika onödiga och kostsamma vattenskador. 
Genom detta informationsbrev vill vi också uppmana alla boende att använda rätt 
bokningskolv i tvättstugorna, och meddela att fastighetsskötarna under oktober kommer att 
ta bort alla omärkta och felaktiga kolvar från bokningstavlorna. Slutligen önskar vi påminna 
om möjligheten att påverka föreningen i framtiden genom att lämna in motioner inför 
årsstämman. Dessa ska enligt våra stadgar vara styrelsen tillhanda senast den siste januari 
2017, och ska då innehålla ett förslag till beslut för stämman att ta ställning till.  
 
Med hopp om en trevlig höst med gott om tid för avkoppling och familjeliv, 
Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Tingdammen 
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